
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 65 A - Junioren U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Sulzbach 7 7:0 53:10 112:21 738:275
2 TC Liederbach 7 6:1 37:26 76:57 597:509
3 BW Bad Soden 6 4:2 28:26 60:57 470:486
4 TC Diedenbergen III 7 3:4 32:31 70:72 622:615
5 Kelkheimer TF 7 3:4 31:32 65:68 520:552
6 TC Kriftel II 6 2:4 17:36 41:74 404:570
7 Hattersheimer TC 7 1:6 23:39 53:83 470:642
8 STV Hochheim 7 1:6 21:42 43:88 467:639

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 Hattersheimer TC

TC Liederbach
STV Hochheim

TC Diedenbergen III
Kelkheimer TF
TV Sulzbach

4:5
5:4
1:8

Sa.
 

17.05.2003
 

 TC Kriftel II
» ursprünglich am 10.05.2003 00:00
BW Bad Soden
Kelkheimer TF
TC Diedenbergen III
TV Sulzbach

BW Bad Soden
 
STV Hochheim
TC Kriftel II
TC Liederbach
Hattersheimer TC

3:6
 

7:2
6:3
4:5
7:2

Sa. 24.05.2003 TC Liederbach
TC Kriftel II
STV Hochheim
BW Bad Soden

Hattersheimer TC
TC Diedenbergen III
Kelkheimer TF
TV Sulzbach

8:1
1:8
2:7
1:8

Sa. 31.05.2003 TC Diedenbergen III
Hattersheimer TC
TV Sulzbach

STV Hochheim
TC Kriftel II
TC Liederbach

4:5
4:4
7:2

Di. 03.06.2003 Kelkheimer TF BW Bad Soden 4:5
Sa. 14.06.2003 BW Bad Soden

TC Kriftel II
STV Hochheim
Kelkheimer TF

TC Diedenbergen III
TC Liederbach
Hattersheimer TC
TV Sulzbach

6:3
3:6
3:6
0:9

Sa. 28.06.2003 TC Diedenbergen III
Hattersheimer TC
TC Liederbach
TV Sulzbach

Kelkheimer TF
BW Bad Soden
STV Hochheim
TC Kriftel II

5:4
3:6
5:4
8:1

Sa. 05.07.2003 BW Bad Soden
Kelkheimer TF
STV Hochheim
TC Diedenbergen III

TC Liederbach
Hattersheimer TC
TC Kriftel II
TV Sulzbach

3:6
6:3
4:5
3:6
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